Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля  2016 г. 		             		     	        № 5/44-4
г. Осташков

Об утверждении смет  расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»  по одномандатным избирательным округам №№1, 10
18 сентября 2016 года

На основании статьи 20, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20 - ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 10 июня 2016г. № 3/45-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» на территориальную избирательную комиссию Осташковского района» территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Утвердить сметы  расходов участковых избирательных комиссий №№ 689, 695 на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»  по одномандатным избирательным округам №№1, 10 (приложение 1,2)

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова